丰财农〔2025〕56号
丰都县财政局
丰都县农业农村委员会

关于分配2025年第五批财政衔接
资金计划的通知
县农业农村委、相关乡镇（街道）：

根据重庆市财政局《关于下达市级财政衔接推进乡村振兴重点帮扶乡镇财力补助的通知》（渝财预〔2025〕18号）以及《中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组关于分配2025年第五批财政衔接资金的通知》（丰委农组〔2025〕8号）文件要求，为保障资金有效运转，现将2025年第五批财政衔接资710万元（大写柒佰壹拾万元整）分配至2022年人居环境整治项目等13个项目资金计划中，具体资金计划和项目资金绩效目标表详见附件。
附件：1. 2025年第五批财政衔接资金分配表
2.2025年农村户厕改造项目资金分配表
3.丰都县项目预算绩效目标表

　　　　丰都县财政局  　　丰都县农业农村委员会

　　　　　　　　　2025年9月17日

（此件公开发布）

　　县财政局监督举报电话：023-70606610
县纪委监委监督举报电话：12388

监督举报电话：12345